حضرت ابو بکرؓ تین مہمانوں کو ساتھ لائے اور رسول اللہ ﷺ کو ساتھ لے گئے۔

(صحیح بخاری کتاب مواقیب الصلوٰۃ باب السمرع الضیف حدیث نمبر: 567)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 اگست 2007ء 22 رجب 1428 ہجری 7 ظہور 1386 ہش جلد 92-57 نمبر 178

## مریم شادی فنڈ

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری مالی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔

مورخہ 28 فروری 2003ء کے خطبہ جمعہ میں اس تحریک کا اعلان کرتے ہوئے آپ نے فرمایا:

”اس فنڈ کا نام مریم شادی فنڈ رکھ

دیتا ہوں امید ہے کہ اب یہ فنڈ کبھی ختم نہیں